П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «05» февраля  2019
 года

                                                   № 90
г. Тверь

О предоставлении права исполнять обязанности

администратора ярмарки на территории города Твери

Во исполнение постановления Арбитражного суда Северо-Западного округа от 17 октября 2018 года по делу № А66-13790/2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить право индивидуальному предпринимателю Ильясову Анару Гаджи оглы (ОГРН/ИНН 310695211200032/694903105710) исполнять обязанности администратора Ярмарки по адресу: город Тверь, улица Орджоникидзе, у дома № 48.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города Твери.
Глава города Твери

А.В. Огоньков